АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2025                                                                      № 6347-П

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации города Магнитогорска от 20.06.2017 № 6636-П

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	Признать утратившим силу постановление администрации города Магнитогорска от 20.06.2017 №6636-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города Магнитогорска в целях финансового обеспечения затрат на уплату лизинговых платежей в рамках договоров финансовой аренды (лизинга) на приобретение наземного электрического транспорта».
2. 	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Хваткова А.В.

Глава города Магнитогорска 						        С.Н. Бердников

Разослано: Хваткову А.В., ПУ, УТиКХ, СВСиМП, МГСД, прокуратуре Ленинского района, Гарант, Центр Информправо
тт
Вр-2149775